

**Mexacto ApS**  
**CVR-nr. 30196104**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Mark Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	9
Noter	9

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mexacto ApS  
Ribegade 19, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30196104  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Martin Mark Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at erhverve og eje anpartar. Selskabet har ingen ansatte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 618 t.kr. i regnskabsåret 2015, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.900)	(3.625)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.900)</b>	<b>(3.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		620.879	350.603
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>616.979</b>	<b>346.978</b>
Skat af ordinært resultat	1	975	906
<b>Årets resultat</b>		<b>617.954</b>	<b>347.884</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		390.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220.879	603
Overført resultat		7.075	(2.719)
		<b>617.954</b>	<b>347.884</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		629.750	408.871
Udskudt skat	3	<u>9.115</u>	<u>8.140</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>638.865</u></b>	<b><u>417.011</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>638.865</u></b>	<b><u>417.011</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>400.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>400.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.091</u></b>	<b><u>6.117</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>404.091</u></b>	<b><u>356.117</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.042.956</u></u></b>	<b><u><u>773.128</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		379.750	158.871
Overført overskud eller underskud		137.956	130.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		391.500	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.034.206</u></b>	<b><u>764.752</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Anden gæld		3.750	3.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.750</u></b>	<b><u>8.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.750</u></b>	<b><u>8.376</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.042.956</u></u></b>	<b><u><u>773.128</u></u></b>
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	158.871	130.881	350.000	764.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(348.500)	(348.500)
Årets resultat	0	220.879	7.075	390.000	617.954
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>379.750</b>	<b>137.956</b>	<b>391.500</b>	<b>1.034.206</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(975)	(906)
	<b>(975)</b>	<b>(906)</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Udskudt skat</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	250.000	8.140
Tilgange	0	975
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>9.115</b>
Opskrivninger primo	158.871	0
Andel af årets resultat	620.879	0
Udbytte	(400.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>379.750</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>629.750</b>	<b>9.115</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel</b> <b>%</b>
Associerede virksomheder:			
exacto	København	A/S	50,00

### 3. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv hidrører fra fremførbare skattemæssige underskud.

### 4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter af 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelse af selskabet den 1. januar 2008.

## **Noter**

### **5. Ejerforhold**

Selskabet er ejet 100% af Martin Mark Rasmussen, Ribegade 19, 4. tv., 2100 København Ø.